
Uchwała nr XLIII/320/2006 
Rady Miasta Marki 

z dnia 13 września 2006 roku 
w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w 
posiadaniu Wodociągu Mareckiego Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Markach na lata 2006-2011. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. Nr 72, poz. 747 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Uchwala się Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Wodociągu Mareckiego 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Markach na lata 2006 – 2011, 
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała nr XXXIX/287/2006 Rady Miasta Marki z dnia 26 kwietnia 
2006 roku w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Wodociągu 
Mareckiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Markach na lata 
2006-2008. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki  
/-/ dr Maria Przybysz-Piwko 



Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących  
w posiadaniu  Wodociągu Mareckiego Sp. z o.o. na lata 2006-2011 

Lp. Nazwa zadania  Żródło 
finansow

ania  

Planowany koszt zadania ogółem i w latach [tys. PLN] 

   Ogółem 2006 2007 2008 2009 2010 2011 
A Zadania wodociągowe   560 260 300   
1 Rozwój systemu magazynowania wody (budowa zbiornika)   

2 Modernizacja systemu telekomunikacyjnego i informatycznego 

3 Remont poddasza w budynku odstojników wód popłucznych 

B Zadania kanlizacyjne  114 907 733 28 686 28 845 32 991 22 894 758
4 Przejęcie systemu kanalizacji z osiedla Horowa Góra oraz Lisi Jar  

5 Modernizacja kanalizacji Dn 700 na odcinku  
ul. Okolna - pompownia P0. 

6 Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki - budowa kolektora sanitarnego DN 800 

7 Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki - zadanie I, II, III, IV  wraz z 
pompowniami P1, P2, P3, P8. 

8 Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki - zadanie V część 1, 2, 3, 4 wraz z 
pompowniami P4, P5, P6, P7, P9. 

9 Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki - Etap I zad. 1 i 3 oraz Etap IV wraz z 
pompowniami P0, P14, P14A, P16, P17, P18, P19, P20, P31. PL1.   

10 Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki - Etap I zad. 2 oraz Etap II zad. 1 i 2 
wraz z pompowniami P10, P11, P12, P13, P15, PPT. 

11 Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki - Etap III zad. 1, 2, 3 wraz z 
pompowniami od P21 do P30. 

12 Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki - Etap V. 

13 Koszty przygotowania i prowadzenia budowy kanalizacji:  

 koszty przygotowania   150 100 50   
 rezerwa  5 152 1 246 1 322 1 533 1 051
 pomoc techniczna dla JRP  497 497   
 Inżynier - nadzór nad realizacja  3 730 791 726 744 767 702
 dziłania informacyjne i promocja  257 41 52 53 55 56

14 Remont starych kanałów ściekowych na terenie osiedli mieszkaniowych 

15 Zakup sprzętu komputerowego i biurowego 
16 Zakup oprogramowania komputerowego 
17 Modernizacja systemu zasilania energetycznego pompowni P0 

RAZEM  115 467 993 28 986 28 845 32 991 22 894 758
 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki  
/-/ dr Maria Przybysz-Piwko 


